RESULTADO DA 3ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS – SEDE –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 01/2019 –

APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS – IEMA, no uso de

suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do Edital de abertura nº

01/2019 para seleção e contratação de servidores em regime de designação temporária para o cargo de Assistente

de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, torna público o resultado dos recursos referente a

1ª convocação de apresentação de títulos – SEDE.

1 - Os candidatos com os títulos DEFERIDOS deverão apresentar os documentos originais e suas respectivas cópias

para comprovação e formalização de contrato, de acordo com o item 5 do Edital 01/2019, às 9 horas do dia 07 de

outubro de 2019, na Coordenação de Gestão de Pessoas do IEMA.

Cariacica/ES, 03 de outubro de 2019.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA

Diretor Presidente

ANEXO I – RESULTADO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

INSCRIÇÃO NOME PROTOCOLO RESULTADO

1271528 JUCELDA VACCARI DE BARROS LOPES 016889/19 de 18/09/19 DEFERIDO

1262959 FÁTIMA MARIA BRAGA FORTES MALTA 01689/19 de 18/09/19 INDEFERIDO

1264705 LUCILA MORAES SILVA 016750/19 de 18/09/19 INDEFERIDO

1269161 REGINA CELIA LUDGERO SOUZA 016796/19 de 18/09/19 INDEFERIDO

1265442 CRISTINA MATTOS 016950/19 de 19/09/19 INDEFERIDO

1271027 REGINALDO LUIZ CROCE 016805/19 de 18/09/19 INDEFERIDO

1264633 MARIA JOSÉ GOMES 016770/19 DE 18/09/19 DEFERIDO

1271610 GLAUCINEA OLIVEIRA SILVA 016811/19 de 18/09/19 INDEFERIDO

1267987 RONALDO COSTA DE SOUZA 016809/19 de 18/09/19 INDEFERIDO

1271770 DRIZIANE GOMES DA SILVA 016893/19 de 18/09/19 INDEFERIDO

1271122 RAQUEL GOMES DA SILVA 016894/19 de 18/09/19 INDEFERIDO

1268731 CINTIA PONTES DE AQUINO ROMÃO 016997/19 de 19/09/19 INDEFERIDO

1268255 JOSIANE STOCCO DE SOUZA CARVALHO 016795/19 de 18/09/19 INDEFERIDO

1270348 NATALIA DE SOUZA TEODORO 016911/19 de 19/09/19 INDEFERIDO

SEDE IEMA - Jardim América – Cariacica
Cargo – Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos

- (candidatos que se declararam com deficiência)
INSCRIÇÃO NOME PROTOCOLO RESULTADO

1272180 ROSEMAR PATRICIO 016895/19 de 18/09/19 INDEFERIDO